Kabul Tarihi: 1 Haziran 1298 (1881), Yayımlandığı Düstur: Tertip:1, Cilt:2 (Zeyl), s.192.Birinci Kısım, Şehbenderlerin Sureti Teşekkülü, Birinci Fesıl, Şehbender Memurları: Bend 1 –Heyeti şehbenderi biri muvazzaf diğeri fahri (bila maaş) olmak üzere iki nevidir. Bend 2 –Muvazzaf şehbenderler üç sınıfa mümkasimdir birincisi baş şehbender ikincisi şehbender üçüncüsü şehbender vekili veyahut kaçıllara memurudur. Bend 7 –(Değişik: 12 Kânunuevvel 1302(24 Aralık 1886) tarihli irade ile)Bombay ve Batavya Şehbenderlikleri müstesna olmak üzere şehbenderlere azimet ve avdetlerinde verilecek harcırah alacakları maaşın bir misli olacaktır. Mahalli memuriyetleri Asya kıtasında bulunan şehbenderlere ol miktar harcırahın âdemi kifayeti anlaşıldığı halde nihayet maaşlarının iki mislini tecavüz etmemek üzere Hariciye Nezaretince miktarı tezyid olunabilir.